AMB MOTORSPORT

Endurance Division

500 muglha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Endurance
Prove started at 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

N

09-05-09 20:30. ..- .

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 18:29.341 +17:57.570 6:25:30.209
(26) LMC ENDURANCE TEAM 66 47.392 +15.621 6:26:17.601
1 19:00.267 +18:28.496 20:49:00.267 67 19:05.399 +18:33.628 6:45:23.000
2 33.972 +2.201 20:49:34.239 68 39.593 +7.822 6:46:02.593
3 19:13.769 +18:41.998 21:08:48.008 69 18:58.406 +18:26.635 7:05:00.999
4 40.371 +8.600 21:09:28.379 70 57.734 +25.963 7:05:58.733
5 18:50.655  +18:18.884 21:28:19.034 4 38.326 +6.555 7:06:37.059
6 34.706 +2.935 21:28:53.740 72 18:36.025 +18:04.254 7:25:13.084
7 19:03.477  +18:31.706 21:47:57.217 73 34.695 +2.924 7:25:47.779
8 54.307 +22.536 21:48:51.524 74 16:28.189 +15:56.418 7:42:15.968
9 34.150 +2.379 21:49:25.674 75 36.148 +4.377 7:42:52.116
10 18:50.682  +18:18.911 22:08:16.356 76 19:14.256  +18:42.485 8:02:06.372
11 33.700 +1.929  22:08:50.056 ” 33.886 +2.115 8:02:40.258
12 19:39.350 +19:07.579 22:28:29.406 78 17:50.945 +17:19.174 8:20:31.203
13 31.771 22:29:01.177 79 33.927 +2.156 8:21:05.130
14 19:09.260  +18:37.489 22:48:10.437 80 18:05.240  +17:33.469 8:39:10.370
15 51.295 +19.524 22:49:01.732 81 32.656 +0.885 8:39:43.026
16 19:24.663  +18:52.892  23:08:26.395 82 19:06.465  +18:34.694 8:58:49.491
17 50.768 +18.997 23:09:17.163 83 36.839 +5.068 8:59:26.330
18 19:05.658  +18:33.887 23:28:22.821 84 18:13.963  +17:42.192 9:17:40.293
19 39.971 +8.200 23:29:02.792 85 42.754 +10.983 9:18:23.047
20 19:13.953  +18:42.182 23:48:16.745 86 37.546 +8.775 9:19:00.593
21 30.249 +7.478 23:48:55.994 87 18:57.804 +18:26.033 9:37:58.397
22 18:58.300  +18:26.619 7:54.384 88 41.054 +9.283 9:38:39.451
23 56.991 +25.220 8:51.375 89 19:44.556 +19:12.785 9:58:24.007
24 34.102 +2.331 9:25.477 90 39.692 +7.921 9:59:03.699
25 23:06.867 +22:35.096 32:32.344 91 19:01.961 +18:30.190 10:18:05.660
26 34.833 +3.062 33:07.177 92 41.049 +9.278 10:18:46.709
27 18:53.530 +18:21.759 52:00.707 93 14:33.311 +14:01.540 10:33:20.020
28 40.321 +8.550 52:41.028 94 40.538 +8.767 10:34:00.558
29 18:24.474 +17:52.703 1:11:05.502 95 14:06.950 +13:35.179 10:48:07.508
30 38.520 +6.749 1:11:44.022 96 36.592 +4.821 10:48:44.100
31 18:49.632 +18:17.861 1:30:33.654 97 16:08.745 +15:36.974 11:04:52.845
32 40.536 +8.765 1:31:14.190
33 18:25.476 +17:53.705 1:49:39.666
34 36.604 +4.833 1:50:16.270
35 20:05.671 +19:33.900 2:10:21.941
36 38.906 +7.135 2:11:00.847
37 18:01.884 +17:30.113 2:29:02.731
38 53.505 +21.734 2:29:56.236
39 34.227 +2.456 2:30:30.463
40 17:57.219 +17:25.448 2:48:27.682
41 1:05.422 +33.651 2:49:33.104
42 35.905 +4.134 2:50:09.009
43 18:09.104 +17:37.333 3:08:18.113
44 34.349 +2.578 3:08:52.462
45 20:24.440 +19:52.669 3:29:16.902
46 38.528 +6.757 3:29:55.430
47 18:39.390 +18:07.619 3:48:34.820
48 32.505 +0.734 3:49:07.325
49 19:05.409 +18:33.638 4:08:12.734
50 36.744 +4.973 4:08:49.478
51 19:18.202 +18:46.431 4:28:07.680
52 40.165 +8.394 4:28:47.845
53 19:28.561 +18:56.790 4:48:16.406
54 29.225 -2.546 4:48:45.631
55 1:34.911 +1:03.140 4:50:20.542
56 18:50.632 +18:18.861 5:09:11.174
57 50.187 +18.416 5:10:01.361
58 36.055 +4.284 5:10:37.416
59 19:17.906 +18:46.135 5:29:55.322
60 40.058 +8.287 5:30:35.380
61 17:13.526 +16:41.755 5:47:48.906
62 39.548 +7.777 5:48:28.454
63 17:55.233 +17:23.462 6:06:23.687
64 37.181 +5.410 6:07:00.868
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Direttore di gara: Anzio Landi / Longo Loreno www.amb-it.com
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